
ARRÊTÉ N° DEJIC39_260523
06420230526242

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 109 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 26 mai 2023

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/14

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

gabin.saintgenez
Machine à écrire
26/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064210700360408001 Adjoint
technique

Agent Technique
Traitement de l'Eau

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 COMMUNE DE LONS

64140 LONS 17/05/2023 01/07/
2023 Piscine

V064220800767876001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Technicien

Régisseur lumière
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 COMMUNE DE LONS
64140 LONS 22/05/2023 01/07/

2023
espace culturel James
CHAMBAUD

V064221100861365001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur socio-
éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif

Coordinateur de l'action
sociale de proximité (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
CAMBO-LES-BAINS
64250 Cambo-les-bains

25/05/2023 01/06/
2023

V064230200948215001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire comptable et
RH (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE
D'ARBONNE 64210
Arbonne

23/05/2023 01/08/
2023

V064230300980276001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Directeur général des
services (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNE DE
MORLAÀS 64160
Morlaàs

26/05/2023 01/06/
2023

V064230300984300001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
COMMUNE DE
PARDIES-PIETAT 64800
PARDIES-PIÉTAT

24/05/2023 01/07/
2023

Arrêté n° DEJIC39_260523

Page 2/14

gabin.saintgenez
Machine à écrire
26/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

V064230401015946001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé(e) de mission "Vie
associative"

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
COMMUNE
D'URRUGNE 64122
URRUGNE

25/05/2023 01/06/
2023

CULTURE ET
COMMUNICATION

V064230401016792001 Rédacteur charge de mission
Commerces et Marchés Nouveau projet 35h00

COMMUNE
D'URRUGNE 64122
URRUGNE

24/05/2023 01/07/
2023 AFFAIRES GENERALES

V064230501040871001 Adjoint
technique

agent d'entretien des
espaces verts et publics

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE LONS

64140 LONS 17/05/2023 01/07/
2023 Espaces verts

V064230501040882001 Adjoint
technique

agent d'entretien des
espaces verts et publics

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE LONS

64140 LONS 17/05/2023 01/07/
2023 Espaces verts

V064230501040886001 Adjoint
technique

agent d'entretien des
espaces verts et publics

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE LONS

64140 LONS 17/05/2023 01/07/
2023 Espaces verts

V064230501041044001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien des
systèmes d'arrosage

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

COMMUNE DE
BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX

17/05/2023 01/07/
2023 Direction du cadre de vie

V064230501041221001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

enseignant formation
musicale

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
10h00 COMMUNE DE LONS

64140 LONS 17/05/2023 01/09/
2023 Ecole municipale de musique

V064230501041516001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien

Chargé de mission
Fiscalité et Dotations (H/

F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

19/05/2023 15/07/
2023 Fiscalité et Dotations

Arrêté n° DEJIC39_260523

Page 3/14

gabin.saintgenez
Machine à écrire
26/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V064230501041670001
Attaché
Attaché
principal

Chargé de mission PNR
Montagne Basque Prolongation du projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

19/05/2023 20/09/
2023 Montagne Basque

V064230501041755001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

enseignant saxophone
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
10h00 COMMUNE DE LONS

64140 LONS 19/05/2023 01/09/
2023 Ecole municipale de musique

V064230501041764001 Psychologue de
classe normale PSYCHOLOGUE

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
PAU 64000 Pau

19/05/2023 01/07/
2023

Service Soins infirmier à
domicile

V064230501041778001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

enseignant trompette et
trombone

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
07h00 COMMUNE DE LONS

64140 LONS 19/05/2023 01/09/
2023 Ecole municipale de musique

V064230501041800001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

enseignant guitare et
ateliers musiques

actuelles

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h00 COMMUNE DE LONS

64140 LONS 19/05/2023 01/09/
2023 Ecole municipale de musique

V064230501041860001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

enseignant guitare, éveil
musical et formation

musicale

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
18h00 COMMUNE DE LONS

64140 LONS 22/05/2023 01/09/
2023 Ecole municipale de musique

V064230501042362001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

enseignant de violoncelle
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
05h00 COMMUNE DE LONS

64140 LONS 22/05/2023 01/09/
2023 école de musique

Arrêté n° DEJIC39_260523

Page 4/14

gabin.saintgenez
Machine à écrire
26/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

V064230501042518001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

enseignant chant choral
périscolaire et éveil

musical

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
05h00 COMMUNE DE LONS

64140 LONS 22/05/2023 01/09/
2023 Ecole municipale de musique

V064230501042782001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

15h00 COMMUNE DE POMPS
64370 Pomps 22/05/2023 26/06/

2023 secrétariat de mairie

V064230501043276001

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE
LAHONCE 64990
LAHONCE

22/05/2023 04/09/
2023 Service Enfance jeunesse

V064230501043481001
Attaché
Attaché
principal

Chargé(e) d'analyse
financière des

établissements et services
médico-sociaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

22/05/2023 01/06/
2023

DGASH Direction
Administration générale
Service Tarification

V064230501043520001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent(e) ASE
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

22/05/2023 19/06/
2023 DGASH SDSEI Est béarn

V064230501043541001 Adjoint
administratif

Chargée d'accueil à l'état
civil et formalités
administratives

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE
BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX

22/05/2023 01/07/
2023

Direction de l'administration
générale

Arrêté n° DEJIC39_260523

Page 5/14

gabin.saintgenez
Machine à écrire
26/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230501043600001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

électricien
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 COMMUNE DE LONS
64140 LONS 22/05/2023 01/07/

2023 électricité bâtiments

V064230501043921001 Adjoint
administratif

Assistant services à la
population (h/f) Nouveau projet 35h00 COMMUNE D'IDRON

64320 IDRON 23/05/2023 31/05/
2023 administratif

V064230501044176001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

15h00
COMMUNE DE
PARBAYSE 64360
Parbayse

23/05/2023 01/07/
2023

V064230501044194001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

20h00 COMMUNE DE GOÈS
64400 GOÈS 24/05/2023 01/07/

2023

V064230501044273001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistante de gestion
administrative

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNE DE
BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX

23/05/2023 01/07/
2023 Secrétariat général

V064230501044597001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Assistant(e) du
Directeur(rice) Général(e)

des Service

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

23/05/2023 01/08/
2023

Direction Générale des
services

V064230501045155001 Puéricultrice Directrice de Crèche Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU NORD
EST BÉARN 64160
MORLAAS

23/05/2023 23/07/
2023 SMA Buros

V064230501045217001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant

temporairement suite à
autres congés (congé

35h00 CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE 23/05/2023 01/06/

2023

Arrêté n° DEJIC39_260523

Page 6/14

gabin.saintgenez
Machine à écrire
26/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

D'HENDAYE 64700
10087539

V064230501045333001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

17h05
COMMUNE DE SAINT-
JAMMES 64160 SAINT-
JAMMES

23/05/2023 26/06/
2023

V064230501045371001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
30h00

COMMUNE
D'ARCANGUES 64200
Arcangues

23/05/2023 21/08/
2023

Service scolaire et péri-
scolaire

V064230501045584001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
COMMUNE D'OLORON-
SAINTE-MARIE 64404
Oloron Sainte-Marie

24/05/2023 01/09/
2023 Education

V064230501045780001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Attaché

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
COMMUNE D'OGEU-
LES-BAINS 64680 Ogeu-
les-bains

24/05/2023 11/08/
2023

V064230501045846001 Adjoint
administratif

Chargé d'accueil du
guichet unique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 24/05/2023 01/07/
2023 Guichet unique

V064230501046532001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

agent de gestion
financière

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE LESCAR

64238 Lescar cedex 24/05/2023 01/06/
2023 Finances

V064230501046964001 Adjoint
administratif Secrétaire de mairie (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

28h00
COMMUNE DE SAINT-
FAUST 64110 SAINT-
FAUST

24/05/2023 01/10/
2023 administratif

V064230501047253001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

GESTIONNAIRE
COMPTABLE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

25/05/2023 01/08/
2023

Direction Finances et affaires
juridiques

Arrêté n° DEJIC39_260523

Page 7/14

gabin.saintgenez
Machine à écrire
26/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

V064230501047380001 Assistant socio-
éducatif Travailleur social (h/f) Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
SAINT-JEAN-DE-LUZ
64500 Saint-jean-de-luz

25/05/2023 25/05/
2023 CCAS

V064230501047465001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE LESCAR

64238 Lescar cedex 25/05/2023 01/07/
2023

Direction des Aménagements
et des Travaux

V064230501047572001 Adjoint
administratif

Assistant du 1er adjoint et
des élus

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 25/05/2023 01/08/
2023

V064230501047593001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire administratif
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

25/05/2023 01/07/
2023

DGASH SDSEI Pau
agglomération

V064230501047651001 Agent social agent chargé du portage
de repas à domicile

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

20h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
CIBOURE 64500 Ciboure

25/05/2023 01/06/
2023 CCAS

V064230501047790001
Emploi
contractuel de
cat. A

Coordinateur
d'amélioration continue

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE GELOS

64110 GELOS 25/05/2023 01/08/
2023 Administratif

V064230501048000001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h00

CAISSE DES ECOLES
DE SERRES-MORLAAS
64160 SERRES
MORLAAS

25/05/2023 28/08/
2023 Service animation CLAE

V064230501048013001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent(e) ASE
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

25/05/2023 26/06/
2023

DGASH SDSEI Pau
agglomération

V064230501048098001
Attaché
Attaché
principal

Cadre de la protection de
l'enfance

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

25/05/2023 01/06/
2023

DGASH Direction Enfance
Famille Santé Publique

V064230501048517001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur

chargée de gestion
administrative

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

07h00
SIVU ASSAINISSEMENT
DE NAVARRENX 64190
Navarrenx

25/05/2023 30/06/
2023 service administratif

Arrêté n° DEJIC39_260523

Page 8/14

gabin.saintgenez
Machine à écrire
26/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

V064230501048590001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 25/05/2023 30/08/
2023 Animation périscolaire

V064230501048621001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 25/05/2023 30/08/
2023 Animation périscolaire

V064230501048729001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation et
d'entretien

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

33h00
COMMUNE D'OLORON-
SAINTE-MARIE 64404
Oloron Sainte-Marie

25/05/2023 01/09/
2023 Education

V064230501049033001 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

V064230501049033002 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

V064230501049033003 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

V064230501049033004 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

V064230501049033005 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

V064230501049033006 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

V064230501049033007 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

V064230501049033008 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

Arrêté n° DEJIC39_260523

Page 9/14

gabin.saintgenez
Machine à écrire
26/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230501049033009 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

V064230501049033010 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

V064230501049057001 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

V064230501049057002 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

V064230501049057003 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

V064230501049057004 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

V064230501049057005 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

V064230501049057006 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

V064230501049057007 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

V064230501049057008 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

V064230501049057009 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

Arrêté n° DEJIC39_260523

Page 10/14

gabin.saintgenez
Machine à écrire
26/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

V064230501049057010 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

V064230501049058001 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

V064230501049058002 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

V064230501049058003 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

V064230501049058004 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

V064230501049058005 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

V064230501049058006 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

V064230501049058007 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

V064230501049058008 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

V064230501049058009 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

Arrêté n° DEJIC39_260523

Page 11/14

gabin.saintgenez
Machine à écrire
26/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230501049058010 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction des
collèges - collèges du
département

V064230501049098001
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire administratif
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein
de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

Drh/Solidarités Humaines/
Développement territorial

V064230501049098002
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire administratif
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein
de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

Drh/Solidarités Humaines/
Développement territorial

V064230501049098003
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire administratif
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein
de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

Drh/Solidarités Humaines/
Développement territorial

V064230501049114001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Directeur.trice Adjoint.e
du CCAS (H/F) et
Gestionnaire RH

Comptabilité

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BOUCAU 64340 Boucau

26/05/2023 03/07/
2023

V064230501049152001 Technicien Chef d'équipe/technicien
infrastructure

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023 DGAPID - UTD

V064230501049152002 Technicien Chef d'équipe/technicien
infrastructure

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023 DGAPID - UTD

V064230501049186001 Assistant de
conservation archiviste

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

DGATEVE - Direction de la
Culture, de la Jeunesse et des
Sports

V064230501049302001
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

35h00
COMMUNE D'AÏCIRITS-
CAMOU-SUHAST 64120
AÏCIRITS-CAMOU-
SUHAST

26/05/2023 01/08/
2023

V064230501049322001 Attaché Chargé d'études et de
projets

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023 Services départementaux

Arrêté n° DEJIC39_260523

Page 12/14

gabin.saintgenez
Machine à écrire
26/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230501049322002 Attaché Chargé d'études et de
projets

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023 Services départementaux

V064230501049322003 Attaché Chargé d'études et de
projets

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023 Services départementaux

V064230501049385001

Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise

Chef d'équipe
Conducteurs d'engin

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

COMMUNE
D'HASPARREN 64240
Hasparren

26/05/2023 26/06/
2023 Services Techniques

V064230501049425001 Ingénieur chargé d'étude et de
projet

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023

TEVE/DATT Mission Pêche
Ports

V064230501049495001 Conseiller
socio-éducatif responsable SDSEI

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/06/
2023 DGASH - SDSEI

V064230501049533001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 26/05/2023 30/08/
2023 Animation périscolaire

V064230501049789001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire RH et
chargé(e) de la

préparation et du suivi
budgétaire

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

26/05/2023 01/08/
2023 Ressources Humaines

V064230501049883001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Mécanicien(ne)
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/07/
2023

DGAPID Direction routes et
infrastructures Service
Opérationnel Départemental
du Parc Equipe Atelier du
Parc

Arrêté n° DEJIC39_260523

Page 13/14

gabin.saintgenez
Machine à écrire
26/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230501049883002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Mécanicien(ne)
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/05/2023 01/07/
2023

DGAPID Direction routes et
infrastructures Service
Opérationnel Départemental
du Parc Equipe Atelier du
Parc

V064230501049901001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

GESTIONNAIRE RH
chargé(e) des dossiers

retraite et Assistant(e) du
service RH

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

26/05/2023 01/07/
2023 Ressources Humaines

V064230501049910001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

GESTIONNAIRE RH
chargé(e) des absences
pour raison de santé et

Assistant(e) de direction
RH

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

26/05/2023 01/08/
2023 Ressources Humaines

V064230501049933001 Directeur gal.
des services

Directeur Général des
Services

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNE DE
MORLAÀS 64160
Morlaàs

26/05/2023 01/08/
2023 Direction

V064230501049947001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien
périscolaire

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
10h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 26/05/2023 01/06/
2023

V064230501050091001 Educateur de
jeunes enfants

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
28h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

26/05/2023 01/06/
2023

Arrêté n° DEJIC39_260523

Page 14/14

gabin.saintgenez
Machine à écrire
26/05/2023


	Arrêté n° DEJIC39_260523
	06420230526242
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



